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28. února 2010 číslo 10 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - FK Teplice

   17. kolo   17. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Posilami Otepka s Volešákem

Vydařená zimní příprava

Šilhavý: Chceme hrát důstojnou roli

V rámci zimní pauzy si DynamoV rámci zimní pauzy si Dynamo
mimo jiné zahrálo proti mimo jiné zahrálo proti 
rakouskému Linci.rakouskému Linci.
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Generální partner

Oficiální dodavatel
sportovního zboží

Oficiální dodavatel
pro evidenci reklam

PARTNEŘI
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4 SLOVO GENERÁLNÍHO MANAŽERA

Vážení přátelé budějovického fotbalu,

tříměsíční zimní pauza je za námi a právě 
dnes vstupujeme do jarní části letošní 
sezony Gambrinus ligy 2009/2010. První 
polovina letošní ligového ročníku sice nebyla 
ideální, přesto bych Vám chtěl v první řadě 
poděkovat za Vaši podporu a pevně věřím, že 
Vám budeme v jarních odvetných zápasech 
přinášet pouze radost. Na úvod jsme si 
nemohli vybrat atraktivnějšího soupeře, dnes 
na Střeleckém ostrově přivítáme aktuálně 
první celek ligové tabulky z Teplic, a to bude 
určitě velká prověrka našeho týmu.

Podzimní část sezony jsme začali dobře 
a po remíze se silným Jabloncem a výhře 
na Strahově proti Bohemians Praha nic 
nenasvědčovalo tomu, že by letošní 
sezona neměla být úspěšná. Poté ale přišla 
výsledková a následně i herní krize, ze které 
jsme se nemohli dlouhou dobu dostat. 
Dlouhých třináct zápasů v řadě jsme čekali 
na vítězství a ze srdce nám spadl velký kámen 
až ve chvíli, kdy jsme v posledních dvou 
zápasech podzimu s Brnem a Bohemians 
Praha uhráli maximální počet šesti bodů.

V ligové tabulce jsme ale přezimovali až na 
třinácté příčce a zdaleka tak nemůžeme 
být v klidu. Přestože máme v úvodu jarní 
části sezony poměrně obtížný los, chceme 
se co nejdříve odpoutat od dolních pater 
tabulky a zbytek sezony dohrát v co možná 
největším klidu. V posledních letech jsme 
během letních i zimních přestávek do klubu přiváděli vždy 
několik nových hráčů, letos jsme se ale rozhodli pro trochu jiný 
způsob. Naším prioritním cílem bylo kádr A-týmu stabilizovat a 
případně ho pouze doplnit o hráče, kteří by se stali okamžitou 
posilou. 

Nejlepší volbou pro posílení se nám zdál zkušený ligový záložník 
Rudolf Otepka, který k nám přišel z Olomouce. Právě on by 
měl být naším žolíkem, který výraznou měrou zvýší ofenzivní 
sílu naší středové formace. Hodně čekáme také od dalšího 
záložníka, nám dobře známého, Ladislava Volešáka, který bude 
u nás na jaře hostovat z pražské Slavie. S radostí jsme také 
sledovali, jak se dohromady dává špílmachr Petr Benát, který od 
října laboroval s poraněným kolenem. Přestože jsme na začátku 
přípravy ještě počítali zraněné, dnes před prvním zápasem má 
trenér Jaroslav Šilhavý k dispozici téměř kompletní kádr, a to 
nás naplňuje optimismem.

Fotbalový klub SK Dynamo České Budějovice není ale pouze 
prvoligový A-tým. Hned na začátku března startuje také Česká 

fotbalová liga, kde působí náš rezervní celek. V něm 
došlo během posledního roku k velkým změnám, aby se tým 
stal opravdu plnohodnotným juniorským celkem, který bude 
připravovat hráče pro první ligu. 

Hodně rušno je také na Složišti, kde se na jarní část sezony pilně 
připravují všechny naše mládežnické celky. Jako jeden z mála 
klubů v republice máme všechny žákovské i dorostenecké týmy 
v nejvyšších možných soutěžích a naší prioritní snahou bude, 
aby se co nejvíce našich odchovanců  začlenilo do „A“ týmu.

Všechny nás v následujících týdnech a měsících čeká mnoho 
práce a naší snahou bude, aby Vám fotbalový klub SK České 
Budějovice dělal vždy radost a abyste byli hrdi na to, že fandíte 
právě našemu klubu.

  Mgr. Jiří Kotrba
  generální manažer
  SK Dynamo České Budějovice, a.s.

Jindøichùv Hradec
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Fotbalisté Dynama České Budějovice v lednu a únoru rozhodně 
nezaháleli. Během necelých dvou měsíců odehráli v rámci 
přípravy na jarní část sezony celkem dvanáct zápasů.

Vedle tradičního zimního turnaje Tipsport liga absolvoval 
tým i rakouské turné, během něhož odehrál zajímavé zápasy 
s mistrovským Red Bullerm Salzburg nebo LASKem Linz. V 
průběhu února se Dynamo také vydalo na soustředění na 
Slovensko, kde změřilo síly s Petržalkou a Dubnicí.

SK Dynamo - FK Baník Sokolov 1:3 (1:1)
Branky: 27. Jasanský, 67. Meszároš, 78. Šíma
Sestava: Křížek - Laštovka (12. Novák), Hunal (79. Pliška), 
Jarabica, Krob - Jasanský, Otepka, Černák, Šíma - Meszároš, 
Stráský (79. Klavík)

SK Dynamo - FK Baník Sokolov 0:2 (0:0)
Sestava: Pešula – Leština, Lima, Žižka, Koutný – Hudson, 
Bambule (60. Pliška), Riegel, Erić – Šibčič (60. Klavík), Sedláček

SK Dynamo - FC Viktoria Plzeň 0:2 (0:1)
Sestava: Kučera - Leština, Jarabica (60. Lima), Hunal (46. Žižka), 
Krob - Hudson (21. Meszároš), Černák, Otepka, Riegel, Jasanský 
(60. Koutný) - Stráský (60. Sedláček)

SK Dynamo - 1.FK Příbram 1:0 (0:0)
Branka: 57. Otepka
Sestava: Křížek (46. Pešule) - Lima, Jarabica (12. Novák), Hunal 
(46. Koutný), Žižka - Otepka, Riegel Černák (46. Bambule), Krob 
- Sedláček (46. Ondrášek), Meszároš (46. Stráský)

Slavia Praha - SK Dynamo 2:1 (2:1)
Branka: 24. Horejš
Sestava: 1. poločas: Kučera – Laštovka, Horejš, Hunal, Koutný 
- Hudson, Riegel, Lima, Šíma – Ondrášek, Sedláček.
2. poločas: Křížek – Leština, Novák, Žižka, Krob – Otepka, 
Bambule, Černák, Jasanský – Mezsároš, Stráský.

Sparta Praha - SK Dynamo 2:2 (2:1)
Branky: 32. Černák, 57. Meszároš
Sestava: 1. poločas: Křížek - Laštovka, Hunal, Žižka, Krob - 
Otepka, Bambule, Černák, Šíma - Stráský, Sedláček
2. pološas: Kučera - Leština, Novák, Žižka, Krob - Hudson, Lima, 
Riegel, Jasanský - Meszároš, Ondrášek.

Red Bull Salzburg /Rak./ - SK Dynamo 3:3 (0:1)
Branky: 31. Otepka (pen.), 59. Šíma, 68. Sedláček.
Sestava: 1. poločas: Kučera - Leština, Horejš (40. Žižka), Hunal, 
Krob - Hudson, Otepka, Černák, Riegel, Jasanský - Meszároš.
2. poločas: Křížek - Laštovka, Hunal (65. Lima), Žižka, Krob (75. 
Koutný) - Stráský, Černák, Riegel, Šíma - Ondrášek, Sedláček.

Dvanáct přípravných zápasů
na jarní část sezony

LASK Linz /Rak./ - SK Dynamo 2:1 (1:0)
Branka Dynama: 66. Jasanský. Sestava: 1. poločas: Kučera - 
Laštovka, Lima, Žižka, Krob - Hudson, Otepka, Riegel, Volešák, 
Šíma - Ondrášek.
2. poločas: Křížek - Leština, Novák, Žižka, Šíma - Stráský, Otepka 
(70. Volešák), Černák, Jasanský - Sedláček, Meszároš.

MFK Petržalka – SK Dynamo 0:2 (0:1)
Branky: 12. a 50. Volešák. Sestava: 1. poločas: Kučera - Leština, 
Horejš, Hunal, Krob - Volešák, Lima, Sedláček, Otepka - Meszároš, 
Stráský.
2. poločas: Křížek - Laštovka, Lima, Žižka, Šíma - Hudson, Černák, 
Jasanský, Volešák (70. Krob) - Sedláček, Ondrášek.

MFK Dubnica – SK Dynamo 0:0 (0:0)
Sestava: Sestava 1. poločas: Kučera - Laštovka, Hunal, Žižka, 
Krob - Hudson, Černák, Otepka, Šíma - Sedláček, Stráský.
Sestava 2. poločas: Křížek - Laštovka, Lima, Žižka, Leština - 
Sedláček, Riegel, Volešák, Jasanský - Ondrášek, Stráský.

SK Dynamo - Vysočina Jihlava 4:1 (1:0)
Branky: 42. Stráský, 53. Volešák, 55. vl. Karlík, 61. Ondrášek
Sestava: 1. poločas: Kučera - Leština, Horejš, Hunal, Krob - 
Otepka, Černák, Riegel, Šíma - Sedláček, Stráský
2. poločas: Křížek - Laštovka, Horejš (60. Lima), Hunal (60. Žižka), 
Krob (60. Koutný) - Hudson, Černák (60. Riegel), Otepka, Volešák - 
Stráský, Ondrášek.

SK Dynamo - Třeboň 0:2 (0:0)
Sestava: Kučera (46. Křížek) - Leština (46. Laštovka), Hunal, Horejš, Krob 
(80. Šíma) - Otepka, Černák (46. Riegel), Volešák (46. Mezlík), Hudson (46. 
Ondrášek) - Stráský (62. Jasanský), Meszároš (62. Sedláček)

Ještě na konci ledna nastoupil Ladislav Volešák do zápasu proti Ještě na konci ledna nastoupil Ladislav Volešák do zápasu proti 
Dynamu v dresu Slavie Praha, jaro ale nakonec odehraje v ČB.Dynamu v dresu Slavie Praha, jaro ale nakonec odehraje v ČB.
Foto Aleš StrouhaFoto Aleš Strouha
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Jaeoslav Šilhavý: Čeká nás těžké 
jaro, ale věříme si

Po nevydařeném vstupu do sezony fotbalisté Dynama šťastně 
přezimovali díky dvěma výhrám v posledních dvou kolech 
podzimu na třináctém míště ligové tabulky. Nyní po zimní 
pauze je ale vše již zapomenuto a začíná se prakticky od začátku. 
Jihočeši mají na sestupová místa náskok pouhých tří bodů 
a čeká je tak plno práce, aby si ligovou příslušnost zachovali. 
„Moc dobře si uvědomujeme, že následujících čtrnáct ligových 
zápasů musíme odehrát na úrovni, abychom se pak nemuseli 
strachovat o záchranu,“ uvědomuje si trenér Dynama Jaroslav 
Šilhavý.

Trenére, když se na zimní 
přípravu podíváte jako na 
celek, jak jste byl s jejím 
průběhem spokojen?
Myslím, že jsme odvedli takovou 
práci, jakou jsme odvést chtěli. 
Snažili jsme se všechny hráče 
co nejlépe připravit na jarní část 
sezony a až samotná soutěž 
ukáže, zda se nám to skutečně 
podařilo. Všichni pevně věříme, 
že nás čeká daleko úspěšnější 
druhá polovina sezony než byla 
ta první.

Na rozdíl od většiny 
ligových týmů jste se 
připravovali především 
v domácích podmínkách 
nebo na Slovensku, může 
to mít vliv na vaší hru?
Je pravda, že týmy často v 
zimní pauze jezdí za teplem 
na jih a my jsme se rozhodli 
zůstat doma. Teď toho ale 
vůbec nelitujeme. Absolvovali 
jsme výborné kondiční 
soustředění v Třeboni a zápasy, které jsme doma, v Rakousku 
nebo na Slovensku odehráli, svůj účel rozhodně splnily.

Během přípravy jste vyzvali Spartu, Slavii nebo dokonce 
rakouské celky Linec se Salzburgem. Takže i z tohoto 
pohledu jste musel být asi spokojen, že?
V první řadě mi udělalo velkou radost, že jsme s takto silnými 
soupeři odehráli naprosto vyrovnané zápasy. Velkým zážitkem 
pro hráče i nás trenéry pak bylo utkání v Rakousku proti 
mistrovskému Salzburgu. Na začátku února jsme si zahráli 
na přírodní trávě a navíc jsme uhráli remízu 3:3, když jsme 
dokonce půl hodiny před koncem vedli o dva góly. 

Ještě před Vánoci Dynamo získalo na hostování Rudolfa 
Otepku. Jak se na jeho příchod díváte?
Rudovu kvalitu samozřejmě všichni známe a pokud má do 
fotbalu stále chuť, tak bude určitě platnou posilou. Navíc se 

posunul blíže k domovu, protože bydlí v Příbrami. Zároveň 
očekáváme, že bude v kabině vzorem pro mladé hráče. Po 
odchodu Doležala a zranění Benáta nám ve středu zálohy 
takový hráč chybí a věřím, že se Ruda bude výraznou měrou 
podílet na hře mužstva. Umí zahrávat standardky a zároveň 
dokáže být dobrým dirigentem.

Na začátku února se k týmu navíc připojil další záložník 
Ladislav Volešák..

I on by měl zvýšit ofenzivní 
kvalitu naší záložní formace, kde 
jsme měli na podzim asi největší 
problémy. Láďa tady navíc na 
jihu Čech v minulosti už velice 
úspěšně působil, přišel tak do 
známého prostředí a věřím, že 
bude také velice platnou posilou. 

V záloze začíná být trochu 
přetlak, pokud budou 
všichni zdraví, tak budete 
mít asi příjemné starosti se 
složení záložní řady, že?
Pro trenéra je samozřejmě 
lepší, když má z čeho vybírat 
než když naopak nemá žádné 
hráče a musí to řešit nějakou 
jinou variantou. Celou přípravu 
ale nehráli zranění Benát s 
Mezlíkem a stoprocentně 
připraveni nebudou ani na 
začátku ligy. Právě nyní v úvodu 
jara nám tak široký kádr přijde 
určitě hodně vhod.

Právě zranění byla asi 
největší nepříjemností zimní 
pauzy, že?

Přesně tak. Častá zranění mi nadělala na čele hodně vrásek. 
Od začátku přípravy byli na marodce Benát, Mezlík a Ondráška. 
V plném tréninku nebyl na začátku ledna ani Horejš. Během 
přípravných zápasů se pak zranili například Laštovka, Hudson, 
Jarabica, Meszároš a zlomený nos měl také třeba opět kapitán 
Horejš. Tohle všechno mě hodně mrzí, ale k dnešnímu fotbalu 
to asi patří. Důležité pro nás je, že před startem ligy se téměř 
všichni dali dohromady a mimo trénink byl poslední týden 
před začátkem ligy pouze Jarabica.

Dnes nastupujete proti vedoucímu týmu tabulky. S 
jakým cílem do zápasu půjdete?
Teplice  hrály na podzim skutečně velmi dobře a předváděli 
asi nejlepší fotbal ze všech týmů v lize. My jsme ale v situaci, 
kdy si nemůžeme dovolit rozdávat zbytečně body a už vůbec 
ne na domácím hřišti. Do zápasu jdeme s jasným cílem - získat 
tři body.
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Ladislav VoleŠák chce oprášit 
vzpomínky na sezonu 2006/07

Minimálně celou jarní část 
letošní sezony bude na jihu 
Čech ze Slavie hostovat 
pětadvacetiletý záložník 
Ladislav Volešák, který by 
si rád připomněl své úspěšné 
hostování v Českých Budějovic 
v sezoně 2006/07. „V té době 
se dařilo celému týmu a také 
mně osobně. Bylo by super, 
kdyby se nám stejně tak dařilo 
i letos na jaře,“ říká středopolař, 
který je znám jako výjimečný 
exekutor přímých kopů.

 
Láďo, jak vypadal váš příchod na jih Čech, kdy došlo 
k prvnímu kontaktu?
Můj příchod byl docela rychlý. K prvnímu kontaktu došlo 
na konci ledna, kdy Budějky hrály na Slavii. Tam jsme se o 
tom krátce bavili. Největší kontakt pak ale přišel následující 
týden, a pak šlo už všechno hodně rychle. Dynamo se 
dohodlo se Slavií a po dvoudenních jednáních jsem byl v 
Českých Budějovicích.

Mělo na vaše rozhodování také vliv to, že jste tady v 
minulosti již úspěšně působil?
Určitě na tu dobu rád vzpomínám a byl bych moc rád, 
kdyby se nám podařilo něco podobného jako tenkrát na 
podzim, kdy jsme dokázali uhrát šestadvacet bodů a kdy 
jsem i já dal nějaké góly. Od té doby se ale tým docela 
změnil a i když jsou Budějovice momentálně třinácté, tak 
v tuto chvíli je kádr ofenzivně hodně silný a nebudu to mít 
jednoduché se prosadit. 

V Dynamu jste byl před třemi roky, jak se kádr změnil?
Nějak přesně jsem to nepočítal, ale myslím, že tak deset 
hráčů je tady stejných jako v té sezoně 2006/07.

Když jste se teď vrátil na známá místa, co se tady od té 
doby vašeho posledního působení změnilo?
Určitě se změnila kabina, která se rozšířila a částečně se 
změnilo i další zázemí. Když jsem tady dvakrát hrál se Slavií, 
tak jsem se chtěl za kluky do kabiny podívat, ale nepustili mě 
tam (s úsměvem). Asi si chtěli hlídat své soukromí..

Byl o vaše služby zájem i z jiných klubů?
Nějaké další kluby se také ozvaly, ale to teď už nemá cenu asi 
komentovat. Já sám jsem se rozhodl pro Budějovice, protože 
jsem chtěl za ně hrát. Chtělo mě i vedení a trenér, takže tím 
se to jen uspíšilo.

Ve Slavii jste nyní prostor nedostával, jak se cítíte?
Po fyzické stránce se cítím velmi dobře. Od začátku roku jsem 
se velmi pilně připravoval a rád bych tady v Budějovicích 
něco dokázal.

Volešák zpět v Dynamu

Jak se díváte na to, že vás na jaře bude s týmem čekat 
jiná role než ta, jakou byste měl se Slavií?
Bude to opravdu trochu jiné než ve Slavii, ale já v tom 
nevidím žádný problém. Všichni budeme usilovat o to, aby 
si Budějovice co nejdříve zajistily záchranu v lize a abychom 
sezonu dohrávali v pohodě. 

Na první gól v dresu Dynama jste letos dlouho nečekal. 
Hned ve svém druhém zápase jste dal dva góly Petržalce, 
takže asi spokojenost, že?
Určitě to potěší, když člověk přijde a hned v druhém zápase, 
byť v přáteláku, dá gól. To pomůže v další práci. Hlavně bych 
ale na ty dva góly chtěl navázat i v lize. Hned v prvním kole 
nyní přivítáme doma Teplice a tam by se ty dva góly hodily 
daleko více (s úsměvem).

Teplice budou na úvod asi poměrně těžký soupeř..
V tabulce jsou po podzimu na první místě, a to samozřejmě 
hovoří za vše. My si ale na ně určitě věříme a chceme vyhrát.

Během loňského roku jste prodělal nepříjemnou 
Crohnovu chorobu, jaký je váš stav po této stránce?
Musím to zaklepat, ale už je nyní vše v pořádku a tato 
nemoc mě po fotbalové stránce nijak neomezuje. Zvládám 
stoprocentní zátěž a nikde nemusím mít žádné úlevy, takže už 
se o tom nemá cenu bavit..

Trenér Jaroslav Šilhavý o Ladislavu Volešákovi:
Hned od prvních přípravných zápasů Láďa naplno ukázal, proč 
jsme se rozhodli, že ho přivedeme do našeho týmu. Je vidět, 
že je to fotbalista, který chce míč a má dobrou rozehrávku 
a myšlenku. Dokázal se také prosadit střelecky, a to určitě 
pomůže jeho psychice a zvýší to jeho pohodu.

Kvůli nemoci byl poměrně dlouho mimo hru, takže potřebuje 
ještě nějaký čas, aby se dostal do správného zápasového rytmu. 
Pevně ale věřím, že to bude právě on, kdo může výraznou 
měrou zvýšit ofenzivní kvalitu naší středové formace. 

Ladislav Volešák odehrál v přípravě za Dynamo pět zápasů, Ladislav Volešák odehrál v přípravě za Dynamo pět zápasů, 
během nichž vstřelil tři góly.                             Foto František Panecběhem nichž vstřelil tři góly.                             Foto František Panec
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rozpis gAmbrinus ligy, tabulka 9

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Gambrinus liga 2009/2010

FK Teplice
AC Sparta Praha
FC Baník Ostrava
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FK Mladá Boleslav
SK Slavia Praha
1. FK Příbram
SK Sigma Olomouc
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
1. FC Brno     
SK Dynamo ČB
1. FC Slovácko
SK Kladno
FC Bohemians Praha

15
16
16
16
15
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

9
8
9
9
7
7
6
7
6
6
4
4
3
4
3
3

5
8
4
4
5
4
6
2
4
2
5
5
5
2
2
1

1
0
3
3
3
5
4
7
6
8
7
7
8
10
11
12

29:16
19:7

23:15
17:12
17:13
28:21
21:14
17:17
27:17
18:22
9:13

13:22
13:21
14:23
12:27
15:32

32
32
31
31
26
25
24
23
22
20
17
17
14
14
11
10

11
8
4
7
5
1
0
-1
-2
-4

-10
-4

-10
-10
-13
-14

27. 2. 18:00

28. 2. 15:00

27. 2. 16:00

28. 2. 17:00

28. 2. 17:00

28. 2. 15:00

01. 3. 17:30

27. 2. 16:00

17. kolo: 27.2.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Slavia
- Teplice
- Příbram
- Kladno
- Slovácko
- Bohemians 1905

- Ostrava
- Liberec

18. kolo: 6.3.2010
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno

- Dynamo ČB
- Bohemians Pr.
- Brno
- Plzeň
- Jablonec
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta

19. kolo: 13.3.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Slovácko
- Liberec
- Teplice
- Sparta
- Příbram
- Kladno
- Bohemians 1905

- Ostrava

20. kolo: 20.3.2010
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta

- Brno
- Slavia
- Bohemians
- Dynamo ČB
- Ml. Boleslav
- Jablonec
- Plzeň
- Olomouc

21. kolo: 24.3.2010
Bohemians Praha
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Ostrava
- Bohemians
- Liberec
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Příbram 
- Kladno

22. kolo: 27.3.2010
Slovácko
Liberec 
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav

- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slavia
- Teplice
- Bohemians Pr.
- Olomouc
- Brno
- Plzeň

23. kolo: 3.4.2010
Bohemians Praha
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Jablonec
Plzeň
Brno

- Kladno
- Příbram
- Bohemians 1905

- Ostrava
- Liberec
- Olomouc
- Sparta
- Ml. Boleslav

24. kolo: 10.4.2010
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc

- Teplice
- Slovácko
- Bohemians Pr.
- Brno
- Dynamo ČB
- Slavia 
- Jablonec
- Plzeň

25. kolo: 17.4.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Plzeň
Brno

- Ml. Boleslav
- Sparta
- Kladno
- Příbram
- Bohemians 1905
- Ostrava
- Jablonec
- Olomouc

26. kolo: 24.4.2010
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň

- Ostrava
- Liberec
- Slovácko
- Bohemians Pr.
- Teplice
- Slavia
- Brno
- Dynamo ČB

27. kolo: 1.5.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Brno

- Jablonec
- Olomouc
- Příbram
- Kladno
- Ml. Boleslav
- Bohemians 1905
- Sparta
- Plzeň

28. kolo: 5.5.2010
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Bohemians 1905
- Ostrava
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Liberec
- Teplice
- Slavia
- Bohemians Pr.

29. kolo: 8.5.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905

- Plzeň
- Brno
- Jablonec
- Olomouc
- Příbram
- Sparta
- Ml. Boleslav
- Kladno

30. kolo: 15.5.2010
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Ostrava
- Liberec
- Teplice
- Slavia
- Bohemians Pr.
- Dynamo ČB
- Slovácko
- Bohemians 1905

Nejlepší střelci Gambrinus ligy
9 - Kulič (Ml. Boleslav)
8 - Ordoš (Olomouc)
7 - Lička (Ostrava), 
6 - Mahmutovič (Teplice)
5 - T. Došek (Brno), Mareš (Teplice), Hloušek 
(Slavia), Švancara (Ostrava), Šultes (Olomouc)
4 - Šenkeřík (Slavia), Wilfried, Holenda 
(oba Sparta), Blažek (Liberec), Jeslínek 
(Bohemians P.), Sylvestre (Boleslav)

Brankáři s čistými konty
9 - Blažek (Sparta)
8 - Grigar (Teplice)
7 - Daněk (Plzeň)
6 - Špit (Jablonec), Kučera (Budějovice) 
Sňozík (Bohemians 1905)
5 - Bureš (Brno), Krbeček (Příbram)
4 - Baránek (Ostrava), Hauzr (Liberec)
3 - Buček (Ostrava), Vašek (Slovácko), 
Lovásik (Olomouc)

8. 3. 17:30

7. 3. 15:00

6. 3. 16:00

6. 3. 16:00

7. 3. 17:00

6. 3. 16:00

6. 3. 18:20

7. 3. 15:00

14. 3. 17:00

14. 3. 15:00

14. 3. 17:00

14. 3. 17:00

14. 3. 17:00

14. 3. 15:00

14. 3. 15:00

13. 3. 16:00

21. 3. 15:00

20. 3. 18:00

20. 3. 18:00

20. 3. 18:00

21. 3. 17:00

20. 3. 18:00

20. 3. 13:30

20. 3. 18:00

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

24. 3. 17:30

27. 3. 16:00

27. 3. 16:00

27. 3. 16:00

28. 3. 17:00

27. 3. 16:00

28. 3. 17:00

27. 3. 16:00

28. 3. 17:00

4. 4. 17:00

4. 4. 17:00

4. 4. 17:00

4. 4. 17:00

3. 4. 16:00

4. 4. 17:00

3. 4. 16:00

3. 4. 20:00

10. 4. 16:00

10. 4. 16:00

11. 4. 17:00

10. 4. 16:00

11. 4. 17:00

10. 4. 16:00

11. 4. 17:00

11. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

17. 4. 20:00

17. 4. 16:00

17. 4. 16:00

17. 4. 20:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

25. 4. 17:00

25. 4. 17:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

1. 5. 20:00

1. 5. 16:00

1. 5. 16:00

1. 5. 20:00

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00
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FT TEPLICEFT TEPLICE
Rok založení: 1945
Klubové barvy: žlutá a modrá
Stadion: Na Stínadlech (18.221 diváků)
Webové stránky: www.fkteplice.cz
Nejlepší umístění: 2. místo (1998/99)
Nejvyšší výhra: 7:0 nad Jednotou Košice (1983/84)
Nejvyšší prohra: 0:8 s Lokomotivou Košice (1983/84)
Nejlepší střelec v historii: Pavel Verbíř - 74

Posledních pět zápasů v Gambinus lize
17.10.   Příbram -   Teplice             0:3
24.10.   Teplice -   Ml. Boleslav    2:2
  1.11.   Kladno -  Teplice           0:2
  7.11.   Teplice -   Jablonec           1:0
23.11.   Olomouc -   Teplice             6:2

Vzájemná bilance soupeřů
Dynamo sehrálo s Teplicemi nespočet dramatických bitev. V 
samostatné české lize se kluby od roku 1993 střetly celkem 
jednadvacetkrát a velmi často zápasy končily divokými 
výsledky. Málokterý fanoušek Dynama asi zapomene na 
utkání ze sezony 1996/97, kdy na Střeleckém ostrově při 
výhře Dynama 5:4 padlo neskutečných devět branek. 

Z celkového ligového pohledu je ale úspěšnější 
severočeský celek, který se desetkrát radoval z vítězství a 
jenom sedm utkání prohrál. I poměr nastřílených branek z 
pohledu Dynama 30:41 hovoří ve prospěch Teplic.

V posledních pěti vzájemných zápasech platilo rčení „Můj 
dům, můj hrad.“ Vždy totiž vítězily domácí celky, a to velmi 
přesvědčivě. Poslední zápasy na Střeleckém ostrově vyšly 
Dynamu, které vždy naplno bodovalo. Vůbec poslední 
utkání na domácím stadionu Dynama skončilo vysokou 
výhrou 3:0, když se střelecky prosadili Hudson, Benát a 
Sedláček.

Poslední vzájemný zápas
Fotbalisté Dynama se proti Teplicím představili v Gambrinus 
lize naposledy na začátku srpna v rámci 3. kola. Úvod zápasu 
Jihočechům ale vůbec nevyšel a když po dvaceti minutách 
vedli domácí díky brankám Stožického a Mahmutoviče 2:0, 
bylo prakticky rozhodnuto. 

Ve druhém poločase sice  tým pod vedením Pavla Tobiáše 
přidal,  stále to byla ale z pohledu domácího celku víceméně 
jednostranná podívaná. Konečnou podobu výsledku tak dal 
deset minut před koncem obránce Vlastimil Vidlička, který 
zvýšil na konečných 3:0 pro teplický tým.

9. srpna 2009
FK TEPLICE - SK DYNAMO ČB 3:0 (2:0)
Branky: 4. Stožický, 22. Mahmutovič, 79. Vidlička.
Sestavy Teplic: Grigar - Vidlička, Lukáš, Klein, Rosa - Mareš, 
Ljevakovič, Vachoušek, Stožický (77. Hesek) - Vondrášek (68. 
Verbíř), Mahmutovič (86. Merzič).
Sestava Dynama: Kučera - Riegel, Hunal, Žižka, Leština 
- Hudson (53. Šíma), Homoláč, Mezlík (79. Timm), Dolejš - 
Meszároš, Sedláček (28. Ondrášek).

Představujeme našeho dnešního soupeře

Střelci týmu v letošní sezoně
  6 - Aidin Mahmutovič
  5 - Jakub Mareš
  3 - Vlastimil Stožický
        Vlastimil Vidlička
  2 - David Kalivoda
        Štěpán Vachoušek
        Pavel Verbíř
        Tomáš Vondrášek
  1 - Martin Klein
        Samir Merzič
        Michal Smejkal

Na loňský domácí zápas mají Jihočeši velmi dobré vzpomínky, vyhráli ho totiž 3:0Na loňský domácí zápas mají Jihočeši velmi dobré vzpomínky, vyhráli ho totiž 3:0
Foto František Panec     Foto František Panec     

prodej a pokládka
podlahových

krytin

2004/05   2005/06   2006/07    2007/08   2008/09 

3.místo
2.místo

5.místo

7.místo

Posledních pět sezon

8.místo
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Osobnost v dresu FK Teplice

Pavel Verbíř (* 13. listopadu 1972) se narodil v Mělníku. Svou fotbalovou kariéru zahájil v klubu Sempra Lobkovice, odkud se 
přes Sokol Obříství a Spolanu Neratovice dostal až do Sparty Praha. Dres letenského celku oblékal až do roku 1991, kdy se jako 
devatenáctiletý fotbalista přesunul do Teplic. Nikdo tenkrát asi netušil, že v tomto severočeském klubu odehraje celou svojí 
kariéru.

Během čtrnácti sezon v Gambrinus lize stihl nastřádat téměř 350 ligových startů, během nichž nastřílel 74 ligových branek, což ho 
řadí na první místo v historické tabulce teplických ligovych střelců. Pavel Verbíř to navíc na Dynamo vždy uměl, vždyť hned deset  
jeho ligových branek poslal do sítě budějovického klubu. Vedle velkého množství ligových starů si zahrál také v osmnácti zápasech 
evropských pohárů a dalších deset utkání pak odehrál dokonce v reprezentačním dresu.

Sedmatřicetiletý veterán v letošní sezoně nastupuje spíše jako střídající hráč a přesto je v pokročilejším věku pro mladé hráče 
velkým vzorem.  Jedná se o typ dynamického útočníka nebo záložníka, který má skvělou techniku a výbornou střelu. Velmi 
nebezpečné jsou jeho standardní situace.

Foto František PanecFoto František Panec

PAVELPAVEL
VERBÍŘVERBÍŘ
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Největší zimní posilou
rudolf otepka

mě nevyhazoval, ale nechali mi volné ruce – a já se 
rozhodl pro Budějovice,“ říká o svém příchodu na jih 
Čech šestatřicetiletý záložník.

Budějovice přitom o Otepku usilovaly v letní pauze, 
kdy zkušený středopolař skončil nečekaně v Baníku 
Ostrava. „Je pravda, že jsem tehdy zaslechl něco o 
zájmu Dynama, k žádnému jednání ale tehdy nedošlo,“ 
vzpomíná na letní měsíce Rudolf Otepka. V situaci, kdy 
se Olomouc rozhodla Otepku uvolnit, byly již Budějovice 
jasnou volbou: „Dobře se tady znám se spoustou lidí, 
které jsem poznal během angažmá v Příbrami. Tam 
jsem se poznal s panem Kotrbou, Romanem Rogozem 
nebo Pavlem Tobiášem. Pochopitelně se znám i s 
řadou fotbalistů, kteří tady v Českých Budějovicích 
momentálně působí.“

Rudolf Otepka stále v Příbrami bydlí a ta je o poznání 
blíže z Českých Budějovic než z Olomouce. „I to 
samozřejmě hrálo značnou roli při mém rozhodování. 
Těch sto kilometrů, to je na dojezd, navíc v Příbrami bydlí 
i Honza Riegel, a tak se budeme snažit spolu často domů 
dojíždět,“ říká Otepka, jenž tak bude moci trávit daleko 
více času s rodinou, bez které byl během působení v 
Olomouci často poměrně dlouho odloučen.

V zimním přestupním období ulovil fotbalový klub SK 
Dynamo České Budějovice velice zajímavou rybu. Na 
půlroční hostování s následnou opcí na jih Čech přišel 
velezkušený záložník Rudolf Otepka, který naposledy 
oblékal dres Sigmy Olomouc.

Rudolf Otepka je odchovanec Želechovic, část kariéry 
strávil ve Zlíně, hrál i ve VTJ Hodonín, Ratíškovicích a 
Slušovicích. V roce 1997 přestoupil do pražské Dukly, 
poté hrál dva roky v Drnovicích a od roku 2000 byl v 
Příbrami. V srpnu 2007 přestoupil z už druholigové 
Příbrami do Ostravy a po dvou letech zamířil na Hanou 
do Olomouce. 

Mezi přednosti drobného středopolaře patří především 
výborná technika a drzost při zakončování. Má také 
výtečný herní přehled a kopací techniku pro zahrávání 
standardních situací a střílení gólů. Otepka má na 
svém kontě již 349 ligových zápasů, v nichž vstřelil 57 
branek. V olomouckém dresu se na podzim objevil ve 
12 zápasech, ale gólově se neprosadil. 

„Po podzimní části sezony mi bylo v Olomouci sděleno, 
že by chtěli jít jiným směrem, že by chtěli začít stavět na 
mladších hráčích a vybudovat si nový manšaft. Nikdo 
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Přestože ligový matador v Olomouci ke konci podzimu 
prakticky nehrál, na tuto půlroční anabázi bude 
přesto rád vzpomínat. „Jistě, že to mohlo být lepší, ale 
nestěžuji si. Zažil jsem tam krásné pohárové zápasy a 
ani těch dvanáct utkání v lize není špatná bilance. Byly 
tam výborné podmínky, výborná parta, trenér, prostě 
všechno tam fungovalo. Jak říkám, já tam byl v tomto 
směru spokojen a své působení tam hodnotím jen 
kladně,“ dodává s úsměvem Otepka.

Zatímco Olomouc bude pravděpodobně i na jaře 
usilovat v ligovém maratonu o příčky nejvyšší, v 
dresu Dynama si bude muset Rudolf Otepka rychle 
zvyknout na boj o záchranu. „I takováhle situace je 
pro mne velkou motivací. Chtěl bych dokázat, že 
pořád ještě fotbal můžu na této úrovni hrát. Myslím, 
že mohu být Budějovicím platný. Aspoň já si věřím a 
myslím si, že v tomto směru to tady bude fungovat,“ 
říká bez rozmyslu záložník, který v šestatřiceti letech 
zatím na konec kariéry nepomýšlí: „Nad koncem jsem 
ještě nikdy nepřemýšlel. Zatím do fotbalu chuť mám 
a rozhodující bude, jak dlouho mi tahle chuť vydrží. 
Pokud o mě bude zájem a pokud se budu cítit tak, jak 
se cítím teď, klidně mohu hrát třeba ještě dva roky,“ 
dodává Otepka, který během přípravy zaznamenal dvě 
vstřelené branky. Nejprve v rámci Tipsport ligy rozhodl 
jediným gólem utkání proti béčku Příbrami a do 
černého se trefil i v zápase proti Red Bullu Salzburg.

„Samozřejme každý gól, který vstřelíte, vám samozřejmě 
udělá radost. Tohle je ale zatím ještě příprava a výsledky 
nejsou tak důležité, jako budou ty ligové,“ říká Otepka, 
který má za sebou již velkou řadu prvoligových příprav: 
„Víceméně se dá ale konstatovat, že přípravy v ligových 
týmech jsou vesměs podobné,“ říká.

Přestože Dynamu patří po podzimní části sezony až 
třinácté místo ligové tabulky, vstupuje do jara Otepka 
s velkým optimismem a týmu věří. „Nemyslím si, že 
musíme za každou cenu hrát jen o záchranu. Pokud se 
nám povede úvod, tak se můžeme klidně velmi rychle 
vyhoupnout do klidného středu tabulky a v klidu tak 
sezonu pro diváky dohrát,“ uvědomuje si Otepka, který 
také dobře ví, že právě fanouškovská základna není na 
jihu Čech tak velká, jako tomu bylo například v Baníku 
Ostrava: „My se ale musíme snažit hrát tak, abychom sem 
diváky přilákali. Já vím, že tady v Budějovicích je velkou 
konkurencí hokej, ale po republice je hned několik měst, 
kde se hokej i fotbal hrají na špičkové úrovni a na oba 
sporty chodí hodně fanoušků.“

13. 11. 1973
173 cm / 66 kg
Záložník
                      
1995 - 1997   Zlín

1997 - 1998   Dukla Praha

1998 - 2000   FK Drnovice

2000 - 2007   1. FK Příbram

2007 - 2009   FC Baník Ostrava

2009 - 2009   SK Sigma Olomouc 

2009 - ????     SK Dynamo Č. Budějovice

Narozen:
Výška / váha:
Post:

Ligová kariéra:

Rudolf OTEPKA                                                                            #9

    15         1
    29         9
    40         3
   202       38
    49         6
    12         0

utkání       góly

Trenér Šilhavý o Rudolfu Otepkovi:
Rudovu kvalitu samozřejmě všichni 
známe a pokud má do fotbalu 
stále chuť, tak bude určitě platnou 
posilou. Navíc se posunul blíže k 
domovu, protože bydlí v Příbrami. 
Zároveň očekáváme, že bude v 
kabině vzorem pro mladé hráče. Po 
odchodu Doležala a zranění Benáta 
nám ve středu zálohy takový hráč 
chybí a věřím, že se Ruda bude 
výraznou měrou podílet na hře 
mužstva. Umí zahrávat standardky 
a zároveň dokáže být dobrým 
dirigentem.



Dynamo pro fanoušky 14

Fotbalový klub SK Dynamo se posouvá 
kupředu i po nefotbalové stránce 

Během podzimní části sezony proběhla na webových 
stránkách klubu také „Velká podzimní soutěž“ o 
hodnotné ceny. V průběhu února navíc proběhla další 
velká soutěž prostřednictvím komunitní sítě Facebook 
a tam dal klub k dispozici ceny v hodnotě více než 
50.000 Kč. 

Nedílnou součástí letošního ročníku Gambrinus ligy 
je také fanouškovská SMS soutěž o místo na střídačce. 
Úkolem příznivců Dynama je tipovat přesné výsledky 
domácích zápasů Dynama, pokud fanoušek trefí přesné 
skóre zápasu, má velkou šanci sedět v následujícím 
domácím utkání přímo na lavičce vedle ligových 
fotbalistů.

Fotbalové Dynamo ale rozhodně nezapomnělo ani na 
své obchodní partnery. „Během zimní pauzy jsme se 
pustili do rekonstrukce VIP prostor, které během ligových 
zápasů navštěvují právě obchodní partneři klubu,“ říká 
Radim Šupka. Partnerů klubu se týká také další novinka. 
Po několika letech došlo také ke generální rekonstrukci 
reklamních ploch za severní a jižní tribunou (tribuny 
za brankami). „Reklamní plochy byly plastové, ale jak 
se do nich často hráči trefují míčem, tak byly už hodně 
poškozené. Proto jsme se rozhodli tyto plochy vyrobit 
jinou technologií pomocí plachet, které budou určitě 
odolnější,“ dodává Šupka.

V posledním roce se na Dynamu událo mnoho nového. 
Vedle nejsledovanějších fotbalových událostí se klub 
snaží výrazně podporovat význam marketingu, který 
je již delší dobu nedílnou součástí každé úspěšně 
fungující firmy.

Od začátku roku 2009 se událo mnoho nového, 
což samozřejmě nezůstalo ze strany fanoušků bez 
povšimnutí. Ještě před startem letošního ročníku 
Gambrinus ligy byla na severní tribuně stadionu na 
Střeleckém ostrově vybudována rodinná tribuna, kde 
mohou prvoligové zápasy trávit celé rodiny včetně 
nejmenších dětí. 

Fanoušci už jistě také zaregistrovali, jak se každým 
ligovým zápasem rozrůstá síně slávy klubu, která čítá 
momentálně jedenáct jmen. Další fotbalové osobnosti 
budou do síně slávy uvedené i v jarní části sezony. 
Poločasové přestávky během ligových zápasů navíc 
vyplňují fanouškovské soutěže a nejrůznější vystoupení. 
Na podzim tak mohli příznivci vidět například 
roztleskávačky ze skupiny The Beast cheerleaders, 
taneční skupinu Move 21 nebo vystoupení Fight clubu 
České Budějovice.  

Dynamo se také stále snaží podporovat nejvěrnější 
fanoušky klubu. V pravidelných intervalech se rozrůstá 
nabídka klubového fanshopu, kde jsou například 
nejžhavější novinkou velice 
populární silikonové náramky 
nebo termoska na čaj, 
lovecký nůž či flashdisk – vše 
samozřejmě s logem klubu.

Na začátku sezony také 
odstartovala zajímavá soutěž 
„Zahrajte si proti Dynamu,“ 
díky které může jakýkoliv 
klub hrající soutěž na jihu 
Čech vyzvat prvoligové 
fotbalisty Dynama k utkání 
na svém vlastním hřišti. 
„Úkolem fanoušků bude sbírat 
vstupenky z jednotlivých 
prvoligových zápasů 
Dynama. Fotbalový tým, který 
bude mít na konci sezony 
2009/2010 největší počet 
vstupenek, vyhrává,“ nastiňuje 
marketingový manažer Radim 
Šupka.

Jeden z výherců o místo na střídačce Roman Vávra spolu s útočníkem Dynama Zdeňkem Ondráškem.Jeden z výherců o místo na střídačce Roman Vávra spolu s útočníkem Dynama Zdeňkem Ondráškem.
Foto František PanecFoto František Panec
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Držitelé permanentek mají 20% slevu na dámské kadeřnické služby v 
kadeřnickém studiu Fabio Salsa. Najdete nás v Nákupním centru IGY - vchod 
z Pražské ulice 1247, každý všední den od 8.00 hod do 14.00 hod. Akce platí 

po celou dobu platnosti permanentky!

Pro naše fanoušky jsme připravili další zajímavou soutěž „Gólová trefa“ 

Při vstřelení branky našeho mužstva, vylosujeme číslo Zpravodaje a jeho majitel obdrží poukázku na odběr 
zboží v hodnotě 1.000 Kč od Partnera „Gólové trefy“ - Boutique Peter´s Room. 

Fanděte Dynamu a radujte se z gólu dvakrát!

1000 Kč1000 Kč

GÓLOVÁ TREFA!GÓLOVÁ TREFA!

SK DYNAMO ČB
FK TEPLICE

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 14. 3. 2010
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PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY 
B-TÝMU SK DYNAMO 

Zimní příprava Juniorky 
na fotografiích

Filip Rein uniká strakonickému Řískému.Filip Rein uniká strakonickému Řískému.

David Homoláč se snaží dostat se k míči přes Patrika Káníka.David Homoláč se snaží dostat se k míči přes Patrika Káníka.

Radim Koutný v zápase na Spartě obcházi Žofčáka.Radim Koutný v zápase na Spartě obcházi Žofčáka.
Fotografi e na stránce Jan Škrle (2x) a Aleš StrouhaFotografi e na stránce Jan Škrle (2x) a Aleš Strouha

Rezervní tým Dynama České Budějovice se stejně jako 
prvoligové áčko poctivě připravuje na jarní část sezony. Tým 
Jiřího Lercha momentálně také vrcholí přípravu, druhou 
polovinu sezony zahájí juniorka v sobotu 13. března doma s 
Arsenalem Česká Lípa.

SK Dynamo ČB B - FC Graffi  n Vlašim 0:1 (0:0)
Sestava: Vlk – Bakala, Sláma, Peroutka, Šimánek – Pliška (46. 
Leština), Homoláč, Šibčič (40. Rakovan), Rein – Klavík, Timm 
(46. Kaňák).

SK Dynamo ČB B - SK Strakonice 1:0 (0:0)
Branka: T. Leština
Sestava: Pešula (46. Vlk) – Bakala, Novák, Sláma, Šimánek – 
Rakovan (46. Pliška), Homoláč, Šibčič (46. Bambule), Rein – 
Kaňák, Klavík (46. Timm).

SK Dynamo ČB B - AC Sparta Praha 1:4 (0:2)
Branka: Kaňák
Sestava: Pešula (46. Vlk) - Bakala (46. Novák), Sláma, Peroutka, 
Koutný (46. Šimánek) - Pliška (46. Rakovan), Homoláč (35. 
Bambule), Saveljev (46. Šibčič), Rein (46. Leština) - Kaňák, 
Klavík

SK Dynamo ČB B - FC Zenit Čáslav 2:4 (1:2)
Branky: Rein, Jasanský
Sestava: Pešula (46. Vlk) - Bakala (46. Sláma), Peroutka, 
Lima, Koutný (46. Šimánek) - Pliška (55. Rakovan), Bambule 
(21. Novák), Jasanský, Rein (60. T. Leština) - Klavík (60. Šibčič), 
Kaňák.

SK Dynamo ČB B - FK Viktoria Žižkov 1:2 (1:0)
Branka: Šibčič
Sestava: Pešula (46. Vlk) - Peroutka (55. Sajtl), Sláma, Šimánek, 
Koutný - Pliška (46. T. Leština), Rakovan, Šibčič (65. Mašát), 
Rein - Klavík, Kaňák (50. J. Novák).

SK Dynamo ČB B - Trnava B /SVK/ 2:1 (0:0)
Branky: Peroutka, Klavík
Sestava: Pešula - Bakala (46. Peroutka), Novák, Sláma, 
Šimánek - Pliška (46. Leština), Rakovan, Šibčič (46. Mašát), 
Koutný - Klavík, Kaňák

SK Dynamo ČB B - FC TVD Slavičín 1:1 (1:1)
Branka: Kaňák
Sestava: Pešula (46.Vlk) – Peroutka, Sláma (46.Šimánek), 
Novák (46. Bakala), Koutný – Pliška (46. Leština), Rakovan, 
Šibčič (46. Mašát), Rein – Klavík, Kaňák 



RK. TÝM ZÁP. V R P SKÓRE BODY +/-
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

TJ Sokol Ovčáry
SK Hlavice
FK Spartak MAS Sez.Ústí
FC Písek
FC Viktoria Plzeň B
Loko Vltavín
SK Slavia Praha B
1.FK Karlovy Vary
SK Slovan Varnsdorf 
Arsenal Česká Lípa
FK Králův Dvůr
FK BAUMIT Jablonec B
SK Dynamo ČB B
SK Motorlet Praha
FC Slovan Liberec B
FC Mladá Boleslav B
FK Viktoria Žižkov B
FK Slavoj Vyšehrad

9
3
5
6
5
4
3
6
3
6
6
1
3
3
5
4
3
1

7
9
8
7
7
7
7
6
7
6
6
7
6
6
5
5
5
4

20:10
27:20
28:18
24:24
23:18
18:20
26:19
28:24
25:21
23:19
26:28
25:22
20:25
23:32
19:26
19:28
22:30
18:30

3
6
2
0
2
-2
0
-3
-3
-3
-3
-2
-3
-3
-7
-5
-6

-11

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

1
5
4
4
5
6
7
5
7
5
5
9
8
8
7
8
9

12

30
30
29
27
26
25
24
24
24
24
24
22
21
21
20
19
18
13
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Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

34. kolo

27. kolo

28. kolo

29. kolo

32. kolo

30. kolo

31. kolo

Termín

Sobota, 13. 3. 2010

Sobota, 20. 3. 2010

Sobota, 27. 3. 2010

Sobota 3. 4. 2010

Sobota 10. 4. 2010

Sobota, 17. 4. 2010

Středa, 21. 4. 2010

Neděle, 25. 4. 2010

Neděle, 2. 5. 2010

Sobota, 8. 5. 2010

Středa, 12. 5. 2010

Sobota, 15. 5. 2010

Sobota, 22. 5. 2010

Sobota, 29. 5. 2010

Středa, 2. 6. 2010

Sobota, 5. 6. 2010

Sobota, 12. 6. 2010

Zápas

SK Dynamo ČB B - Česká Lípa

Sezimovo Ústí - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Karlovy Vary

Ovčáry  - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Liberec B

SK Dynamo ČB B - Varnsdorf

Viktoria Žižkov B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Vyšehrad

Písek - SK Dynamo ČB B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Motorlet

Ml. Boleslav B - SK Dynamo ČB B

Slavia B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Plzeň B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Podzim

2:2

1:0

1:3

0:2

1:1

1:0

0:0

1:3

1:2

0:3

0:3

2:2

1:4

0:2

1:2

1:2

0:3

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Zdeněk Čadek ml.
Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. František Franc

hlavní trenér
asistent trenéra
kustod
masér
lékař

Vít Pešula
Jakub Vlk

Radislav Bakala
František Bambule

Pavel Novák
Jiří Peroutka
Karel Sláma
Josef Šimánek

David Homoláč
Michal Pliška
Michal Rakovan
Filip Rein
Zlatan Šibčič

narozen

22. 4. 1990
29. 3. 1989

30. 11. 1989
31. 12. 1982

25. 7. 1991
3. 5. 1990

výška váha

181 cm
  185 cm
  186 cm
  183 cm
  190 cm
  180 cm

73 kg
83 kg
70 kg
77 kg
77 kg
75 kg

jméno

17. 3. 1988
29. 12. 1990

192 cm
190 cm

89 kg
85 kg

12. 10. 1973
8. 2. 1989

15. 4. 1989
15. 1. 1991
17. 6. 1990

181 cm
180 cm
184 cm
170 cm
181 cm

76 kg
71 kg
77 kg
70 kg
74 kg

16. 7. 1988
16. 4. 1990

7.1. 1990

174 cm
185 cm
181 cm

70 kg
85 kg
72 kg

  Michal Kaňák
  Adam Klavík
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
3 - Michal Mašát
2 - Pavel Mezlík
      Jan Svátek
      Michal Kaňák
      Zdeněk Ondrášek
      Martin Jasanský
1 - Adam Klavík
      Rastislav Bakala
      Michal Pliška
      Michal Kaňák
      Michal Mácha
      Jiří Peroutka
      Everson Alan De Lima

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
8 - Svátek
2 - Nekvinda, Mašát, Tischler, Timm,        
Bakala, Peroutka
1 - Pliška, Lima, Mácha, Křížek, Novák, Bakala

Jaro

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-
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Trenér juniorky Jiří Lerch:
S přípravou jsme spokojeni

Podobně jako trenér A-týmu Jaroslav Šilhavý, počítá i Jiří 
Lerch před startem jara zraněné hráče. „Právě v utkání proti 
Spartě se nám zranil David Homoláč a shodně výrony kotníků 
měli také Bambule a Timm. Všichni by měli být ale do začátku 
soutěže snad k dispozici,“ dodává Jiří Lerch. 

Naopak zcela jistě se bude muset trenér obejít bez kapitána 
týmu Michala Mašáta, který v zimní pauze přestoupil do Písku. 
„Michal je zkušeným hráčem, hodně toho má odkopáno a byl 
pro nás důležitý. Na druhou stranu teď v zimě byl po operaci 

kotníku, hráli jsme bez něj a také jsme ty zápasy nějak zvládli. 
Pro něj bude angažmá v Písku velkou výzvou a všichni mu 
přejeme, ať se mu daří,“ shrnuje trenér Lerch. 

V jarní části sezony nebudou dres třetiligové juniorky oblékat 
i další hráči. Na hostování do druholigové Vlašimi odešel Jan 
Svátek a profesionální smlouvy v klubu skončily Michalu 
Máchovi a Mário Ometákovi. Trenér Lerch naopak do týmu 
zařadil dva mladíky z dorostu - ofenzivně laděného Filipa 
Reina a obránce Karla Slámu. 

První zápas jarní části sezony odehrají Jihočeši v České 
fotbalové lize v sobotu 13. března na Složišti proti Arsenalu 
Česká Lípa, který je v tabulce desátý a má o tři body více než 
Dynamo. „Nejtěžší část přípravy máme už za sebou a teď už 
budeme jen ladit formu na tento první zápas. Snad se nám to 
povede a Aresnal na domácí půdě porazíme,“ dodává kouč 
Jihočechů.

Druhý víkend v březnu startuje také jarní část České fotbalové 
ligy, kde působí rezervní tým Dynama České Budějovice. 
Svou první mezisezonní přípravu v pozici hlavního trenéra 
absolvuje kouč Jiří Lerch, který v průběhu podzimu u 
kormidla vystřídal Jiřího Juráska. „S dosavadním průběhem 
přípravy jsme spokojeni. Co jsme si naplánovali, to jsme zatím 
také splnili,“ říká s úsměvem lodivod třetiligového B-týmu.

Juniorka Dynama přezimuje podobně jako A-tým na 
třináctém místě tabulky. Rozdíl je pouze v tom, že zatímco 
Gambrinus liga má 
šestnáct účastníků, v 
České fotbalové lize 
působí o dva týmy více. 
Za rezervním týmem 
Dynama je tak v tabulce 
dalších pět celků, díky 
vyrovnanosti soutěže 
ale nemají Jihočeši 
zdaleka vyhráno a 
na jaře je čeká boj o 
záchranu. V rámci co 
možná nejlepší přípravy 
na jarní boje absolvovali 
mladíci Dynama dvě 
soustředění – kondiční 
v Písku a herní v 
Uherském Brodu. 
Zatímco prostředí v 
Písku Jihočeši dobře 
znají, s neznámými 
podmínkami v Brodu 
byli maximálně 
spokojeni. „Byla tam 
velmi kvalitní umělka, 
která byla navíc dobře připravena,“ přikyvuje Jiří Lerch.

Během soustředění v Uherském Brodu tým odehrál 
dva přípravné zápasy s juniorskou Trnavy a třetiligovým 
Slavičínem. „Přestože jsme v Brodu neměli některé hráčekádru, 
odehráli jsme oba zápasy velmi dobře a i s touto přípravou 
jsme byli maximálně spokojeni,“ říká Lerch, jehož svěřenci 
Trnavu B porazili 2:1 a se Slavičínem, který je po podzimu 
třetím nejlepším týmem MSFL, uhráli remízu 1:1. 

Ještě před zápasy na soustředění odehráli Jihočeši další 
čtyři utkání se silnými soupeři. Vedle druholigových Čáslavi 
a Žižkova se tým střetl i s prvoligovou Spartou hrající v 
nejsilnější sestavě. „Všechny tyto zápasy pro nás byli velmi 
dobrou zkušeností a především utkání proti ligové Spartě 
bylo hráče i nás trenéry velkým zážitkem,“ přikyvuje kouč 
juniorky. 

Zleva trenér juniorky Jiří Lerch, jeho asistent Zdeněk Čadek a generální manžer Dynama Jiří Kotrba.Zleva trenér juniorky Jiří Lerch, jeho asistent Zdeněk Čadek a generální manžer Dynama Jiří Kotrba.
Foto Jan ŠkrleFoto Jan Škrle
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Naše stavební společnost se od svého založení roku 1990 
zaměřuje na náročné rekonstrukce historických objektů v 
památkově chráněných zónách. S růstem fi rmy jsme se ná-
sledně posunuli k celému rozpětí stavebních realizací, včetně 
novostaveb a průmyslově či sportovně zaměřených komplexů. 
Reprezentuje nás téměř stovka zaměstnanců v takřka všech 
stavebních profesích.

Rozšířili jsme svou mateřskou základnu v Českém Krumlově a 
otevřeli současně další kancelář v jihočeské metropoli, v Čes-
kých Budějovicích.

Pod hlavičkou dceřinné společnosti VIDOX METRA vytváříme 
developerské projekty. Do provozu jsme uvedli vlastní velko-
obchody se stavebními materiály VIDOX STAVIVA v Kaplici a 
v Kájově. 

VIDOX s.r.o.
U Poráků 511
Horní Brána
381 01 Český Krumlov
IČO : 25160168, DIČ : CZ25160168

Telefon: 380 704 511
Fax: 380 704 512
Web: www.vidox.cz
e-mail: info@vidox.cz

„Co zůstává konstantní, je zanícení, které do své práce 
vkládáme. A hodláme tak se vší vervou činit i nadále..“
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Ligové mládežnické týmy v přípravě na jaro
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Starší dorost U19
Plzeň U19 - SK Dynamo U19 4:0
Strakonice - SK Dynamo U19  4:2
Tábor - SK Dynamo U19  4:0
SK Dynamo U19 - Sez. Ústí U19  1:0
Jihlava U19 - SK Dynamo U19  4:2
Příbram U19 - SK Dynamo U19  2:4
Příbram B - SK Dynamo U19  2:1
Trnava U19 - SK Dynamo U19  0:3
Senica U19 - SK Dynamo U19  1:1
SK Dynamo U19 - Kaplice  5:4

Mladší dorost U17
Plzeň U17 - SK Dynamo U17  2:2
SK Dynamo U17 - Jankov  1:0
SK Dynamo U17 - Hrdějovice  1:2
Pelhřimov - SK Dynamo U17  2:1
SK Dynamo U17 - Loko  1:1
SK Dynamo U17 - Sez. Ústí U17 4:0
Jihlava U17 - SK Dynamo U17  2:1
Příbram U17 - SK Dynamo U17  2:1
SK Dynamo U17 - Rudolfov  3:1
SK Dynamo U17 - Žižkov U17  3:2
Hluboká - SK Dynamo U17  1:1
Slavia Pr. U17 - SK Dynamo U17  1:1

Starší žáci U15
SK Dynamo U15 - Roudné U15 7:1
Jihlava U15 - SK Dynamo U15 0:1
SK Dynamo U15 - Příbram U15 1:2
SK Dynamo U15 - Písek U15 4:0
SK Dynamo U15 - Písek U15 1:0
SK Dynamo U15 - Sparta U15 1:2
SK Dynamo U15 - Příbram U15 1:2

Mladší žáci U13
Turnaj Neratovice - 5. místo
SK Dynamo U13 - Dynamo U14  1:5
SK Dynamo U13 - Lomnice U15  2:1
SK Dynamo U13 - Regensburg  2:1
SK Dynamo U13 - Plzeň  1:0
SK Dynamo U13 - Příbram  0:0
SK Dynamo U13 - Roudné U15  3:2

Budějovický brankář Liška zasahuje před  příbramským Mojdlem.Budějovický brankář Liška zasahuje před  příbramským Mojdlem.
Fotografi e na stránce Jan Škrle Fotografi e na stránce Jan Škrle 

Sprinterský souboj dvojice Němec - Benedikt.Sprinterský souboj dvojice Němec - Benedikt.
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ROK 2009 v tréninkovém centru na složišti

juniorky. To byla a je práce na zimní období. Ale mnohem 
větší úpravou prošla a ještě prochází  sprchy a toalety v 
kabinách přípravek, tam bychom chtěli být také hotoví do 
konce března, a to včetně úpravy a zlepšení stavu kabin 
samotných. Jinak chceme pokračovat v úpravách vantů 
jednotlivých hřišť, dokončit, alespoň v části areálu, oddělení 
jednotlivých hracích ploch. Nepovedlo se nám realizovat 
jednoduché šatny u přetlakové haly, to je dluh z loňska, který 
chceme letos dotáhnout. Budeme rekonstruovat technickou 

budovu údržby areálu, kterou chceme zateplit a umožnit 
tak její lepší využití. Důležitou položkou je také osvětlení 
minihřiště s umělou trávou. Do této práce se pustíme v 
nejbližší době. Jsou i rámcové, dlouhodobé plány, na jejichž 
prvních fázích se bude pracovat, ale ty bych teď nechtěl 
konkretizovat. Mluvil jsem teď o projektech, které jsou v 
kategorii rozvoje. Nesmíme zapomenout, že hlavní penzum 
práce na Složišti patří údržbě hracích ploch a areálu, tedy 
těm běžným činnostem jako je sečení, hnojení, lajnování, 
úklid, opravy drobných závad a podobně,“ uzavírá výhled na 
rok 2010 Roman Havel.

Tréninkové centrum Dynama České Budějovice na Složišti je 
bezpochyby chloubou našeho klubu. V porovnání s jinými 
oddíly jsou podmínky pro přípravu mládežnických mužstev 
Dynama na velmi dobré úrovni, a to neplatí jen v měřítku 
kraje, ale celé republiky.  Aby takové konstatování platilo i do 
budoucna, je potřeba na udržení stavu, ale i rozvoji centra 
soustavně pracovat. Co se povedlo za uplynulý rok a jaké 
jsou plány? To byla otázka pro technického manažera SCM 
Romana Havla.

„Asi bych začal tím nejdůležitějším, 
a to jsou hrací plochy. Stojí nemalé 
úsilí a prostředky je při vytížení, 
jakému jsou vystaveny, udržet 
ve slušném stavu. A myslím, že v 
loňském roce se to povedlo. Jak 
hlavní hrací plocha, tak tréninková 
hřiště, vypadaly v prosinci velmi 
slušně. Díky tomu, že máme 
veškeré stroje pro regeneraci 
hřišť, jsme trávníky udrželi v 
dobrém stavu. Zimní plochy, tedy 
umělé trávníky, prošly také velkou 
údržbou. Samostatnou kapitolou 
je přetlaková hala. Na konci roku 
2008 byla komplet zničená, druhý 
týden v lednu 2009 už opět v 
provozu. Její rekonstrukce byla skutečně rychlá a dík za to 
patří společnosti Techtex, která skutečně udělala maximum, 
aby zachránila zimní přípravné období,“ vypočítává Roman 
Havel.

„A další změny v areálu se týkaly okolí hracích ploch. Podél 
hřišť 1 a 2  vznikly opěrné zdi a sítě. Povedlo se tím jednak 
zvětšit tréninkovou plochu o cca 650 m čtverečních a hlavně 
konečně oddělit hřiště od příjezdových cest ochrannou sítí. 
Tato investice byla realizována v rámci grantu Jihočeského 
kraje. Dalším úspěchem bylo zdvojnásobení parkovací plochy 
v areálu u příjezdové cesty.  A povedlo se také rekonstruovat 
část příjezdové cesty, takže alespoň část podél hřišť je pod 
novým živičným kobercem. Drobné úpravy a opravy byly 
nutné i v budově. Koncem roku byla rekonstruována kabina 
B týmu,  tam dokončovací práce ještě probíhají a dokončení 
předpokládáme do konce března,“ říká Roman Havel.

Co je ve výhledu na letošní rok? „Už jsem zmínil úpravu kabiny 

Nová příjezdová cesta ne Složiště a nové oplocení hřišť.Nová příjezdová cesta ne Složiště a nové oplocení hřišť.
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DATUM

30.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

sobota 6. 3.

sobota 13.3.

sobota 20.3.

sobota 27.3.

sobota 3.4.

sobota 10.4.

sobota 17.4.

pátek 23.4.

sobota 1.5.

sobota 8.5.

sobota 15.5.

sobota 22.5.

sobota 29.5.

sobota 5.6.

sobota 12.6.

Ostrava
SK Dynamo
SK Dynamo

Plzeň
SK Dynamo

Sparta
SK Dynamo

Brno
SK Dynamo

Jihlava
SK Dynamo
Bohemians
SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo

10:15
13:00
12:45
12:00
12:00
12:00
11:00
12:00
11:00
11:00
11:00
12:00
13:00
13:00
11:00

CELOSTÁTNÍ LIGA DOROSTU

K

12:30
15:00
15:00
14:15
14:15
14:15
13:15
14:15
13:15
13:15
13:15
14:15
15:15
15:15
13:15

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo
Slavia

Teplice
SK Dynamo

Most
SK Dynamo

Příbram
SK Dynamo

Slovácko
SK Dynamo

Hradec
SK Dynamo

Zlín
SK Dynamo

Ostrava

DATUM

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

11:00
12:00
13:00
11:00
10:15
11:00
11:00
11:00
10:15
11:00
10:00
11:00
11:00
11:00
10:15

ČESKÁ LIGA DOROSTU

K

13:15
14:15
15:15
13:15
12:30
13:15
13:15
13:15
12:30
13:15
12:15
13:15
13:15
13:15
12:30

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo B
Liberec

SK Dynamo B
SK Dynamo B
Dukla Praha

SK Dynamo B
Most B

SK Dynamo B
Sparta B

SK Dynamo B
Motorlet

SK Dynamo B
Plzeň

SK Dynamo B
Meteor

Jablonec
SK Dynamo B

Pardubice
Slavia B

SK Dynamo B
Sez. Ústí

SK Dynamo B
Hradec B

SK Dynamo B
Teplice B

SK Dynamo B
Bohemians B
SK Dynamo B
Ml. Boleslav B
SK Dynamo B

DATUM

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Příbram
SK Dynamo

Slavia
Pardubice

SK Dynamo
Plzeň

SK Dynamo
Jablonec

SK Dynamo
Sokolov

SK Dynamo
Bohemians
SK Dynamo

Chrudim
SK Dynamo

11:00
11:00
10:15
14:45
11:00
11:00
10:00
12:00
11:00
13:00
10:00
10:15
11:00
14:30
11:00

ČESKÁ LIGA ŽÁKŮ

K

12:45
12:45
12:00
16:30
12:45
12:45
11:45
13:45
12:45
14:45
11:45
12:00
12:45
16:15
12:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo
Liberec

SK Dynamo
SK Dynamo

Most
SK Dynamo

Sparta
SK Dynamo

Teplice
SK Dynamo

Motorlet
SK Dynamo
Ml. Boleslav
SK Dynamo
Hr. Králové

DATUM

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

sobota 28.3.

neděle 4.4.

sobota 10.4.

sobota 17.4.

sobota 24.4.

neděle 2.5.

sobota 8.5.

neděle 16.5.

sobota 22.5.

sobota 29.5.

sobota 5.6.

sobota 12.6.

sobota 19.6.

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:15
13:00
10:00
13:00
10:00
13:00
10:00
10:00

ČESKÁ DIVIZE ŽÁKŮ

K

11:45
11:45
11:45
11:15
11:45
12:00
14:45
11:45
14:45
11:45
14:45
11:45
11:45

DOMÁCÍ HOSTÉ STARŠÍ MLADŠÍ

SK Dynamo B
Hořovicko

SK Dynamo B
Písek

SK Dynamo B
Plzeň B

SK Dynamo B
Tachov

SK Dynamo B
Doubravka

SK Dynamo B
Beroun

SK Dynamo B

Sušice
SK Dynamo B

Podolí
SK Dynamo B

Dukla
SK Dynamo B

Vejprnice
SK Dynamo B

Tábor
SK Dynamo B

Beroun
SK Dynamo B

Příbram B

rozpisy mládeže
JARO 2009/2010

neděle 14.3.

sobota 20.3.

sobota 27.3.

neděle 4.4.

sobota 10.4.

neděle 18.4.

neděle 25.4.

neděle 2.5.

neděle 9.5.

neděle 16.5.

sobota 22.5.

neděle 30.5.

sobota 5.6.

neděle 13.6.

sobota 19.6.

neděle 14.3.

neděle 21.3.

sobota 27.3.

sobota 3.4.

neděle 11.4.

neděle 18.4.

neděle 25.4.

neděle 2.5.

neděle 9.5.

sobota 15.5.

neděle 23.5.

neděle 30.5.

neděle 6.6.

neděle 13.6.

neděle 20.6.
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 


	zpravodaj10

